se detallan sus atribuciones, consta en la escritura pública de constitución, otorgada 

en la Notaria Séptima del Cantón Ambato, el veintiocho de diciembre del año dos 
mit diez, inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Riobamba, bajo el número 
doscientos noventa y seis (296), el uno de marzo del año dos mil once. 

Por la atención que brinde a la presente, le anticipo mi agradecimiento. 

Atentamente, 

A, 

Luis Marcelo Lara Vásconez 
PRESIDENTE 

Yo, OMAR VINICIO LARA VÁSCONEZ, de nacionalidad ecuatoriana, aceptp el